
 

 

 

  

                                                           УКРАЇНА 

НОВОСЕЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ЯСЛА-САДОК 

«СОНЕЧКО КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Наказ 

18.10.2024                                            №30 

 

Про організацію виконання рішення Кілійської міської ради від 18 жовтня 

2024 року №2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення Кілійської міської 

ради від 31 січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію харчування 

дітей у Новоселівському ЗДО ясла-садок «Сонечко» Кілійської міської 

ради у 2024 році» 

 

       Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 

2021 року №305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 

закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), 

на підставі рішення Кілійської міської ради від 18 жовтня 2024 року 

№2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення Кілійської міської ради від 31 

січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти Кілійської міської ради у 2024 році», 21.10.2024  № 222 «Про 

організацію виконання рішення Кілійської міської ради від 18 жовтня 2024 року 

№2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення Кілійської міської ради від 31 

січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти Кілійської міської ради у 2024 році» з метою якісного і 

безпечного харчування, організації харчування пільгових категорій дітей, які 

мають право на харчування у закладах дошкільної освіти Кілійської міської ради 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Забезпечити неухильне виконання рішення Кілійської міської ради від 18 

жовтня 2024 року №2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення Кілійської 

міської ради від 31 січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію 

харчування дітей у закладах дошкільної освіти Кілійської міської ради у 2024 

році» (додається). 

2. Забезпечити неухильне виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

24 березня 2021 року №305 «Про затвердження норм та Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» 

(зі змінами) враховуючи загальні вікові потреби вихованців згідно з нормами 

 

 



фізіологічних потреб в основних харчових речовинах та енергії, визначеними 

Міністерством охорони здоров’я. 

3.Довести до відома батьківської громадськості рішення Кілійської міської ради 

від 18 жовтня 2024 року №2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення 

Кілійської міської ради від 31 січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію 

харчування дітей у закладах дошкільної освіти Кілійської міської ради у 2024 

році» та ознайомити їх з переліком пільгових категорій дітей, батьки яких 

звільняються від плати за харчування або мають право на пільгове харчування. 

Врахувати, що для організації безкоштовного харчування вихованців в закладах 

дошкільної освіти Кілійської міської ради, батьки або особи, які їх замінюють, 

повинні подати заяву та необхідні, підтверджуючі право на встановлення 

пільги, документи від установи, яка має право відповідно до законодавства 

України їх видавати. 

4.Старшій медичній сестрі Беженар А.П.,Зав.господарством Антоновій 

Л.Ф. 

- Тримати на контролі якість організації харчування, покращення культури 

обслуговування вихованців закладі. 

- Здійснювати щоденний контроль за якістю продукції, яку закуповує 

заклад та за закупівельними цінами. Не допускати прийом продуктів 

харчування (кожної партії) без супровідних документів, сертифікатів 

якості та інших необхідних документів згідно вимог законодавства 

України. 

- Продовжити роботу з впровадження відповідних форм документування, 

яка підтверджує функціонування системи НАССР у підпорядкованих 

закладах освіти. 

- Проводити періодичні опитування учасників освітнього процесу щодо 

якості організації харчування вихованців у закладі дошкільної освіти. 

- Здійснювати контроль за дотриманням норм харчування та ведення 

журналу обліку виконання норм харчування, відповідно до абзацу 4 

пункту 11 Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року №305 «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами). 
 

5. Вихователю Шошовій К.Ф. 

- Покласти персональну відповідальність за забезпеченням контролю за 

обліком документів, що підтверджують правомірність надання пільг та  

організацію харчування дітей у закладі. 
 

6.Наказ Новоселівському ЗДО ясла-садок «Сонечко»Кілійської міської ради від 

05 лютого 2024 року №10«Про організацію виконання рішення Кілійської 

міської ради від 31 січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію 

харчування дітей у Новоселівському ЗДО ясла-садок «Сонечко» Кілійської 

міської ради у 2024 році» вважати таким, що втратив чинність.. 
 



7.Контроль за виконанням даного наказу покласти на керівників закладів 

дошкільної освіти Кілійської міської ради. 

 

 


	Про організацію виконання рішення Кілійської міської ради від 18 жовтня 2024 року №2687/VIII/52 «Про внесення змін до рішення Кілійської міської ради від 31 січня 2024 року №2279/VIII/42 «Про організацію харчування дітей у Новоселівському ЗДО ясла-сад...

